MOÇÃO DE PESAR

â/À7~,/,-Ct

-)~ -te7)~ h 	 - Si?
_ rcvdtaf 9ra c icui uti 	 Câmara Municipal de lbitinga

11111111111 111 11 	 I
P otocolo Geral 0000483/2017

Data: 13/02/2017 1-lorár'o: 17:43
LeolsiatIvo MOC 36/2017

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA DALPINO, PELO FALECIMENTO DO SENHOR
ANTÔNIO DALPINO.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

O Vereador, que a presente subscreve, com assento nesta Egrégia Casa de Leis,
vêm através desta manifestar a solidariedade e encaminhar a presente MOÇÃO DE PESAR à
Família Dalpino, pelo falecimento do Senhor Antônio Dalpino, ocorrido no dia 10 de fevereiro
de 2017.

O senhor Antônio era casado com a senhora Angelina Bonini Dalpino e deixou os
filhos Lana, Cristina, Fátima e Irene, demais parentes e amigos.

Pessoa bastante conhecida e respeitada por sua conduta de dedicação à família e a
comunidade, sua ausência deixa desolados seus familiares, amigos e conhecidos, permanecendo
entre nós seu exemplo e modelo de vida, enquanto cidadão de bem.

Aos seus familiares, principalmente a sua esposa e seus filhos, nossas sinceras
condolências reiterando que esta Câmara não poderia deixar de se associar ao seu pesar,
manifestamos profundo respeito e rogando a Deus que traga conforto aos corações enlutados.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de fevereiro de 2017.

Carl 	 rto Dias Marques
Vereador — PSB
Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antônio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1